
 

 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

    
II SERVIZIOII SERVIZIOII SERVIZIOII SERVIZIO    

    

CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBEROCULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBEROCULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBEROCULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO    
    

    
DETERMINAZIONE N.DETERMINAZIONE N.DETERMINAZIONE N.DETERMINAZIONE N.15151515    del del del del 15151515////02020202/201/201/201/2011111    

    Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale     

 N  163   

    DDDDelelelel    14/03/2011 

    
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura gasolio da riscaldamento per la Scuola 

Primaria Statale “A. Angiulli”. 
 

IL RESPONSABILE f.f. 
 Premesso: 
 che questo servizio per conto dell’Amministrazione comunale, ha aderito alla 
Convenzione per la fornitura di Carburanti per Autotrazione e Gasolio da riscaldamento 
mediante consegna a domicilio” attivata in data 03.04.2010, ai sensi dell’art. 26 della 
Legge n. 488 del 23.12.1999 s.m.i.,dalla Consip S.p.A. con la Bronchi Combustibili S.r.l.; 
 ritenuto di dover provvedere ad impegnare la somma di € 4.500,00, per il 
pagamento delle spese per la fornitura di gasolio da riscaldamento per la Scuola 
Elementare Statale “A. Angiulli” per l’anno 2011; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE la somma di € 4.500,00 per la fornitura di gasolio da riscaldamento 
per la Scuola Elementare Statale “A. Angiulli” , da liquidare con successivi atti alla 
Società Bronchi Combustibili S.r.l., fornitore del servizio; 

2. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 4.500,00 trova imputazione al cap. 
582/04, denominato: “Gestione Scuole Elementari: acquisto di beni: combustibile”, del 
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2011, in fase di redazione. 

 



Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 

              Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 
 
                                                                                       Rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 15/02/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno        120/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                    dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.315
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 15/03/2011
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  
 
 
 
 


